
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 945

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:20:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2022 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2022 13:45:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2022 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil
reais ). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL Aquisição de peças e serviços mecânicos da
linha pesada (máquinas) e agrícolas (tratores), destinados a manutenção corretiva e preventiva da
frota de veículos desta municipalidade. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil
reais ). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para EVENTUAL Aquisição de peças e serviços mecânicos da
linha pesada (máquinas) e agrícolas (tratores), destinados a manutenção corretiva e preventiva da
frota de veículos desta municipalidade. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Baixar

24/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

24/05/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO FINAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/945/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-85000000-oitocentos-e-cinquenta-mil-reais-objeto-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-pecas-e-servicos-mecanicos-da-linha-pesada-maquinas-e-agricolas-tratores-destinados-a-manutencao-corretiva-e-preventiva-da-frota-de-veiculos-de/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1274a0b864665db025981adbfd43e1b.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a2ed9f75204e782edfcb5b4e0a49471.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f45b021d780e3689b890e86e2a44f4e7.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/05/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

11/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

11/04/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16d9c327eeef9b3bf7aa9a6df187f63a.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ltKzaLvI.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KC7Dw1uu.doc

